2019

[]
¥

=
~
=
==
=




06

10

12

16

hr—
24 ZALLINGER: UN HOTEL DISPERSO A GRAN ALTURA 30 CENTRO DE RE%‘EEI;EIDN DE VISITANTES DEL 36 HERRIKO PLAZA, MALLABIA 42
noa® (network of architecture) CAMINITO DEL R AZAB

Luis Machuca y Asociados SLP

4 ARQUITECTURA & MADERA

WEINMANN OFRECE EL MECANIZADO DE SEIS
CARAS, EN UNA SOLA PASADA

Por HOMAG

FELDER GROUP — AL ALCANCE DE UN DEDO

Por FELDER Group

MADERAS COMPUESTAS ESTRUCTURALES

Por Angel Lanchas

PROYECTO CARRER NOU DE GIRONA. GALARDONADO
CON EL GRAN PREMIO DE RENOVAGION SOSTENIBLE

Por Oliver Style Consultor Passivhaus. Zehnder

LIFE REUSING POSIDONIA

Por Arquitectos del Instituto Balear de la
Vivienda (IBAVI)

CASA "GE-MA™ A LARBOG

Energiehaus Arguitectos SLP
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